Proficiência em Língua Estrangeira

EDITAL Nº 11/2013

Programa de Mestrado em Agronomia

Proficiência em Língua Inglesa

 A coordenação do Projeto de Extensão “Proficiência em Língua

Estrangeira” vinculado ao Programa de Extensão “Letras em Ação” (PROEC

002/2012), conforme Edital Nº 024/2013–PROPG/UENP, torna público o

resultado final do desempenho dos candidatos  nos seguintes termos:

CANDIDATO Nota Situação

Adriano Lúcio Alboneti 3,3 Não proficiente

Camila Roque Brambila 5,0 Não proficiente

Carlos Eduardo Pinto Lima Graziano 7,9 Proficiente

Ciro Daniel Marques Marcolini 8,0 Proficiente

Dayane Aparecida Souza 4,5 Não proficiente

Denis Sato 7,9 Proficiente

Eder Dias de Moraes 7,2 Proficiente

Fernanda Venâncio Soares 4,0 Não proficiente

Franciele Paulette Lial de Souza 7,1 Proficiente

Guilherme de Genova Marroni 5,8 Não proficiente

Jean Lucas Kremer 7,0 Proficiente

Kessler Teixeira Erthal 7,0 Proficiente

Marcos Pires de Souza 7,2 Proficiente

Miguel Cesar Antonucci 5,0 Não proficiente

Regiane Gonçalves 7,0 Proficiente

Samara Paula Verza 5,2 Não proficiente

Tamiris Tonderys Villela 7,0 Proficiente

Thiago Valentim Trigolo 4,5 Não proficiente

Vinicius Ferreira Baldecerra 3,3 Não proficiente

Wedja da Silva Santos 7,0 Proficiente

                           Proficiência em Língua Estrangeira

 O candidato terá um prazo de até 48 horas a partir da publicação do

resultado para solicitar revisão de prova, via protocolo, encaminhado à

coordenação do Programa.

 Este Edital entra em vigor a partir desta data,

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 19 de novembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

Profa. Me. Eliane Segati Rios Registro